АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ городского округа Октябрьск Самарской области

«Управление социального развития АДМИНИСТРАЦИИ гОРОДСКОГО оКРУГА Октябрьск САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

445240, Самарская область,

              г. Октябрьска, ул. Ленина,54

телефон  (84646) 2-17-62

факс (84646) 2-16-95

e-mail: uprsocio@yandex.ru
	Номер приказа
	Дата приказа

	40
	06.08.2019 год

ПРИКАЗ

	О  присвоении квалификационной категории спортивного судьи                                             «спортивный судья третьей категории»

Во  исполнение  Федерального Закона «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» от 04.12.2007г. №329-ФЗ, Положения о спортивных судьях, утверждённого Приказом Минспорта России от 30.09.2015 №913,  Порядка  присвоения на территории городского округа Октябрьск Самарской области квалификационных категорий  спортивных судей «Спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории», утверждённого Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 13.04.2016 №280, ходатайства Региональной общественной организации «Федерация плавания Самарской области» от 17.06.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спортивный судья третьей категории» по виду спорта «Плавание»:

- Фёдоровой Ольге Александровне.
2. Фёдоровой Ольге Александровне –  ведущему инспектору отдела физической культуры и спорта – в течение 10 рабочих дней со                      дня подписания приказа направить его в Региональную общественную организацию «Федерация спортивной гимнастики Самарской области» и  разместить на официальном сайте  Администрации городского округа Октябрьск Самарской области сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы

городского округа Октябрьск
Самарской области – руководитель                                           В.В. Блюдина

С приказом ознакомлена:

Федорова О.А.